28/06/2022 09:59 EDITAL 21, DE 22 DE JUNHO DE 2022 HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA AGRONOMIA - EDITAL…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-21-de-22-de-junho-de-2022-homologacao-do-processo-seletivo-simplificado-de-contratacao-de-professor-substituto-na-area-agronomia-410832775 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/06/2022 | Edição: 120 | Seção: 3 | Página: 67

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília/Campus Planaltina

EDITAL 21, DE 22 DE JUNHO DE 2022 HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA AGRONOMIA

O Diretor-Geral do Campus Planaltina do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria nº

529, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União, em 07 de maio de 2019, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL que trata do

Edital nº 15/2022 DGPL/RIFB/IFB, de 06 de junho de 2022, referente ao Processo Seletivo Simplificado

para Contratação de Professor Substituto - Área: Agronomia, processo nº 23133.000441.2022-15.

.ÁREA/DISCIPLINA: AGRONOMIA

Candidato CPF Situação Classificação Pontuação

Moises Savian 003........90 Deferido 1 55

Luciana Morais de Freitas 888........78 Deferido 2 40

Cleia Santos Cabral 007........20 Deferido 3 40

Francisco Jorge Carlos de Souza

Junior
025........66 Deferido 4 40

Anderson Kleber Vasconcelos

Mendes
068........14 Deferido 5 36

Amanda Santos Veloso Espindola 016........51 Deferido 6 36

Lincon Rafael da Silva 032........56 Deferido 7 36

Fernanda Carini 019........79 Deferido 8 33

Patrícia Cândido da Cruz Silva 073........96 Deferido 9 30

Ivaldo de Sousa Moreira 402........15 Deferido 10 30

Maíra Lopes D'Ávila 026........04 Deferido 11 25

Marcela Pesci Peruzzo 331........40 Deferido 12 20

Giuliana Moita Sales 027........45 Deferido 13 20

Adalgisa Maria Chaib Ferreira 015........22 Deferido 14 18

Thiara Luana Mamoré Rrodrigues 967........06 Deferido 15 15

Wallas Felippe de Souza Ferreira 035........10 Deferido 16 15

Jhonny Kelvin Dias Martins 006........13 Deferido 17 15

Zaira Vieira Caldeira 112........44 Deferido 18 15

Thiago Paulo da Silva 005........93 Deferido 19 0

Marco Antônio Gaspar de Barros 373........68 Indeferido Não atendeu ao item 4.4 - e do Edital

Macelle Amanda Silva Guimarães 331........40 Indeferido
Não atendeu integralmente ao item 4.4 -b do

Edital

NILTON NÉLIO COMETTI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.